
Zarządzenie Nr I/396/2005  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 3 sierpnia 2005 roku  
 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 
 
 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), 
zarządza się, co następuje:  
 
 
 §1. 1. Upoważnia się Pana Leszka Duńca, Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim z siedzibą w Ostrowcu 
Świętokrzyskim ul. Sienkiewicza 70, do jednoosobowego składania oświadczenia woli  
w imieniu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, w zakresie bieżącej działalności placówki, 
w tym spraw remontowych.  
 
  2. Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje umocowanie do dokonywania 
czynności o wymiarze finansowym nie przekraczającym kwoty 150.000 złotych.  
 
 
 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

          Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego  
          mgr Jan Szostak 

 


